
UCHWAŁA NR VI/45/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla radnych w wysokościach: 

- za udział w sesji Rady Gminy - 250 zł, 

- za udział w komisji - 250 zł, 

2. Dla Wiceprzewodniczących Rady - 300 zł za udział w sesji Rady Gminy. 

3. Dla Przewodniczących komisji, za udział w posiedzeniach komisji, której przewodniczą - 300 zł.

§ 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr IV/16/06 Rady Gminy Tarnawatka 
z dnia 28 grudnia 2006 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: YIVRK-WGJEM-PIVLA-SFZUI-AVTJY. Podpisany Strona 1




